Sequitur curia de Viligest servit Abbatisse et Conventui per IV. septimanas. Ejus redditus sunt, sex maltia siliginis, XII masure tritici, novem maltia bracii avenatii, duabus mensuris minus, sex solidi et II. denarii, bovine carnes, tres masure salis, X. pulli, XL. ova.

Eadem curia servit in majo per duas septimanas II. maltia siliginis, et II. maltia bracii avene.

Mansus in Overberge sex mensuras siliginis et IV. maldra avene et XXXII. denarios.

Mansus in Wisschede IV. solidos et Abbatisse XI. denarios.

Mansus in Heienrode XII. mensuras bracii avene duas mensuras siliginis et XXXI. denarios, et Abbatisse X. denarios.

Mansus in Eppenhusen XXIV. mensuras bracii avene et VI. denarios.

Mansus in Reffinchusen III. maldra avene, et mensuram Lonensis masure.

In Lekinchusen una domus XXVII. mensuras bracii avene et III. mensuras siliginis et XII. denarios. Et alia domus ibidem XXX mensuras bracii avene et III mensuras siliginis XII denarios et utraque domus V. denarios et quadrantem.

In villa Villigest duo domuncule solvunt IV. solidos et IV. pullos.

Sequitur Bronenhoff. Abbatissa servit Conventui de majori curia per IV. septimanas III maleia siliginis et quatuor mensuras. XII. mensuras tritici VI. maleia bracii avene. VI. mensuras pise, bovinas carnes duabus septimanis et porcinas carnes duabus, III. mensuras salis. III solidos pro caseis X. pullos. C. ova. Eadem curia ministrat duabus septimanis ante majum Conventui panem cerevisiam et lardum.

Quilibet mansus attinens majori curie tenetur solvere III uncias.

Hy sunt mansus attinentes.

In Wenegeren sunt duo mansus, uterque solvit II. mensuras siliginis et XII mensuras bracii avene, sed alter porcum, alter

XII denarios, et ad opus quod vocatur **Wekenwere**, XII denarios et IV. denarios ad arandum.

Mansus in Budenbern solvit II. mensuras siliginis et XII mensuras bracii et porecum et Bogetscute, **Wintose**, **Wekenwert** et **Artmurc**.

In Liverinchusen mansus solvit IV. mensuras siliginis et octo mensuras ordei et VIII mensuras avene et porenm.

In Westennede II. mansus, uterque solvit II solidos et poreum,

In Kerke Ennede mansus, solvit XXX denarios et poreum.

In Bruchusen II. mansus, solvunt II solidos et II porcos,

Insuper Armgoren, **Wintose** Bogetscute.

In Hemstede mansus, solvit II. mensuras siliginis, de **Wekens were** XII denarios et porecum. Insuper Bogetscut, **Wintose**, **Artmorgen**.

In Bathai II. mansus, V. solidos et XII. denarios ad **Wekens were**. Insuper Bogetscut, **Wintose** **Artmorgen**.